TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084.236) 3826628 - Fax: 3871856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO

(Số 03/T01.2022)

V/v. THÁNH LỄ GIAO THỪA VÀ THÁNH LỄ TÂN NIÊN NHÂM DẦN - 2022

Kính gửi:  Quý Cha, quý Tu sĩ, Chủng sinh,

và cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.

 Văn Phòng Tòa Giám Mục Đà Nẵng xin được thông báo:

Trong tâm tình hân hoan tạ ơn Thiên Chúa nhân dịp Xuân Mới Nhâm Dần, Đức Cha

Giuse, Giám mục Giáo phận sẽ chủ sự các Thánh lễ sau đây:

1. Tại Nhà thờ Chính Tòa:

 Thánh lễ Giao thừa, lúc 21g00, thứ Hai, 31/01/2022 (29 Tết).

 Thánh lễ Tân niên – Mồng Một Tết Nhâm Dần, lúc 06g00, thứ Ba,

01/02/2022.

Các Thánh lễ trên được trực tuyến trên các kênh thông thường của Giáo phận

Đà Nẵng.

2. Tại Trung Tâm Thánh Mẫu Trà Kiệu:

 Thánh lễ Tân niên – Mồng Một Tết Nhâm Dần, lúc 16g00, thứ Ba,

01/02/2022.

Xin kính mời quý Cha, nếu được, đến đồng tế Thánh lễ; kính mời quý Tu sĩ, Chủng

sinh và cộng đoàn Dân Chúa hiệp thông tham dự Thánh lễ trực tuyến để dâng lời tạ ơn và

cầu xin ơn bình an nhân dịp năm mới.

Xin chân thành cám ơn và kính mời.

Đà Nẵng, ngày 28 tháng 01 năm 2022

Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo